
 1

Zarządzenie nr 13/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 18 marca 2003 roku 

 
w sprawie powołania komisji do wyboru oferty Zakładu Usług Medycznych 
w zakresie medycyny pracy. 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 65, póz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 1 Statutu Akademii 
Rolniczej we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się komisję do wyboru oferty Zakładu Usług Medycznych w zakresie usług 
medycyny pracy w następującym składzie: 
Przewodnicząca: – dr inż. Anna Weinmann – Społeczny Inspektor Pracy 
Członkowie: – inż. Barbara Tedys 
 – Maria Skorupa 
 – mgr Renata Stryjeńska-Kolpenicka 
 

§ 2 

Zadaniem komisji jest dokonanie oceny przedłożonych ofert przy zastosowaniu 
kryterium: cena oferty i przedłożenie stosownych wniosków Rektorowi AR w celu 
dokonania wyboru oferty, nie później niż następnego dnia po posiedzeniu komisji. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


